Директору
МБОУ «СОШ с. Привольное
Ровенского муниципального района Саратовской области
Ли Марине Павловне
_____________________________
Ф И О полностью родителя (законного представителя)
проживающий (-ая) по адресу:
_____________________________
_____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка, ____________________________________
                                                                                     (Ф И О ребёнка)
__________________________________________________года рождения,
проживающего по адресу: _______________________________________
                                                                          (фактическое проживание)
______________________________________________________________
в ________класс. Форма обучения _________________________.
С Уставом  и локальными актами школы ознакомлены, обязуемся их выполнять.
[bookmark: _GoBack]

Дата    «____» _________20___г.
Подпись   __________________                  (______________________)

Согласны на обработку персональных данных своего ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных».

Дата   «____» __________20___г.                (______________________)

	Директору
МБОУ «СОШ с. Привольное
Ровенского муниципального района Саратовской области
Ли Марине Павловне
_____________________________
Ф И О полностью родителя (законного представителя)
проживающий (-ая) по адресу:
_____________________________
_____________________________

заявление.

  Прошу принять моего ребёнка, ____________________________________
                                                                                     (Ф И О ребёнка)
   __________________________________________________года рождения,
  проживающего по адресу: _______________________________________
                                                                          (фактическое проживание)
  ______________________________________________________________
   в ________класс.  Форма обучения _________________________.
   С Уставом  и локальными актами школы ознакомлены, обязуемся их
    выполнять.

   Дата    «____» _________20___г.
   Подпись   __________________                  (______________________)

    Согласны на обработку персональных данных своего ребёнка в порядке,   установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 – ФЗ
      «О персональных данных».

   Дата   «____» __________20___г.                (______________________)